
UCHWAŁA NR XLI-409/2021 
RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia Rocznego Planu Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Wołomińskiego na 
2022 rok 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920, z późn. zm) oraz § 31 ust. 1 Statutu Powiatu Wołomińskiego (Dz. Urz. Województwa 
Mazowieckiego z 2015 r. poz. 6764, z późn. zm.) Rada Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Roczny Plan Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok, 
w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wołomińskiego 

 
 

Adam Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3A07485-BE0B-4849-ACE5-8D28DB14BCB4. Podpisany Strona 1



Załącznik 

do Uchwały Nr XLI-409./2021 

Rady Powiatu Wołomińskiego 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

 

 

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej  

Rady Powiatu Wołomińskiego  

na 2022 rok 

 

  

1. Kontrola pod względem rzetelności, celowości i gospodarności realizacji wybranych 

inwestycji kubaturowych i remontów budynków prowadzonych przez Powiat Wołomiński. 

 

2. Kontrola pod względem rzetelności, celowości i gospodarności realizacji wybranych 

inwestycji drogowych i remontów dróg prowadzonych przez Powiat Wołomiński. 

 

3. Kontrola wydatków poniesionych na zimowe utrzymanie dróg powiatowych w sezonie 

zimowy 2021/2022. 

 

4. Analiza działalności oraz wykonywanych zadań statutowych przez samorządową instytucję 

kultury „Pałac w Chrzęsnem”. 

 

5. Doraźne kontrole wynikające z bieżących potrzeb oraz zadania zlecone, przeprowadzone  

za zgodą i na zlecenie Rady Powiatu Wołomińskiego. 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3A07485-BE0B-4849-ACE5-8D28DB14BCB4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Załącznik

do Uchwały Nr XLI-409./2021

Rady Powiatu Wołomińskiego

z dnia 20 grudnia 2021 r.

